

RESOLUCION No. 0472-AD-80

Lima, 14 de Agosto de 19780

Visto, el Memorándum Nº 220-DE-80 de la Dirección Ejecutiva, sobre destaque de personal obrero;

CONSIDERANDO :

Que, den Luis Alberte Medina Medina desempeña el cargo de Obrere de la Dirección Departamental INRED de Madre de Dios;

Que, es conveniente proceder a destacar al obrero menciona do, a fin de que preste funciones de apoyo en la Oficina Nacional del INRED de Lima;

De conformidad con lo dispuesto por los Artículos 37º y 45º del Decreto Ley Nº 20555; y

Estando a lo informado por las Oficinas Central de Adminis tración y de Asesoría Jurídica y con opinión favorable de la Dirección Ejecutiva;

SE RESUELVE :

Artículo Unico .- DESTACAR, a partir de la fecha de la presente Resolución, a don LUIS ALBERTO MEDINA MEDINA, Obrero de la Dirección Departamental INRED de Madre de Dios, para que preste funcio
nes de apoyo en la Oficina Nacional del INRED de Lima.

Registrese y comuniquese,

UP/JZB.
MGE.
dgp.



Victor Nagaro B.









INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION
EDUCACION FISICA Y DEPORTES

UNIDAD DE





RESOLUCION No. 0472-AD-80

Lima, 14 de Agosto de 19 8.0

Visto, el Memorándum Nº 220-DE-80 de la Dirección Ejecutiva, sobre destaque de personal obrero;

CONSIDERANDO :

Que, don Luis Alberto Medina Medina desempeña el cargo de Obrero de la Dirección Departamental INRED de Madre de Dios;

Que, es conveniente proceder a destacar al obrero menciona do, a fin de que preste funciones de apoyo en la Oficina Nacional del INRED de Lima;

De conformidad con lo dispuesto por los Artículos 37º y 45º del Decreto Ley Nº 20555; y

Estando a lo informado por las Oficinas Central de Adminis tración y de Asesoría Jurídica y con opinión favorable de la Dirección Ejecutiva;

SE RESUELVE :

Artículo Unico .- DESTACAR, a partir de la fecha de la presente Resolución, a don LUIS ALBERTO MEDINA MEDINA, Obrero de la Dirección Departamental INRED de Madre de Dios, para que preste funcio
nes de apoyo en la Oficina Nacional del INRED de Lima.

Registrese y comuniquese,

UP/JZB.
MCB.
dqp.

Victor Nagaro B.



No. 210-0AJ-80
Fecha 13.8.80

M E M O B A N D U M CORRESPONDÊNCIA INTERNA

DE. JEFE DE LA OFICINA DE ASES	ORIA JURIDICA
A: JEFE DEL INRED	
Asunto DESTAQUE DE OBRERO	
Referencia	AND RESIDENCE

Tengo el agrado de dirigirme al Despacho de su su perior cargo en relación al Informe favorable Nº 193-OCA-80 de la Oficina Central de Administración, referente al destaque del señor Luis Medina Medina, trabajador obrero de la Dirección Departamental - INRED de Madre de Dios a la O ficina Nacional de Lima, para que desempeñe funciones de apoyo.

Sobre el particular, esta OAJ opina procedente la aprobación de la Resolución estando a lo dispuesto por los Arts. 37° y 45° del D.L. 20555.

OAJ/80 ES/emy Atentamente,

Oficina de Asesoria Jurídica

4 Villumust





93 -OCA-80 INFORME

Director Ejecutivo

De Je fe de la Oficina Central de Administración

Re f. Inf. 174-UP-80

Asunto Proy. de Res. sobre destaque de obrero Sr. L. Medina M.

Fecha Lima, 31 de Julio de 1980.

Tengo el agrado de dirigirme a Ud., a fin de elevarle adjunto al presente un proyecto de resolución en el cual se destaca a don Luis Alberto Medina Medina del INRED de Madre de Dios a la Oficina Nacional del INRED de Lima, para que preste funciones de apoyo.

El proyecto arriba indicado esta de conformidad con - lo dispuesto por los Arts. 37° y 45° del D.L. 20555.

Atentamente,

JORGE BRUSH interración del INREP

JBN/ls.

Inc: Inf. 174-UP-80 : Proy. de Res. : Memo. 220-DE-80

cc: U. Personal : Archivo.



"ANO DE LOS DEBERES CIUDADANO"

INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION EDUCACION FISICA Y DEPORTES

(INRED)

INFORME Nº

Senor JORGE BRUSH NOEL

Jefe de la Oficina Central de Administración

JEFE DE LA UNIDAD DE PERSONAL DE

ASUNTO

TAQUE DE OBRERO.

MEMORANDUM Nº 220-DE-80.

Lima, 31 de Julio de 1980. FECHA

ELEVA PROYECTO DE RESOLUCION JEFATURAL DE DESIES 1 JUL. 1980

Tengo el agrado de dirigirme a su digno Despa cho, a fin de elevar a su consideración un proyecto de Resolución Jefatural por el cual se destaca, a partir de la fecha de expedición de la Resolución que origine el proyecto que por el presente se eleva, a don LUIS ALBERTO MEDINA MEDINA, Obrero de la Dirección Departamental INRED de Madre de Dios, para que preste funciones de apoyo en la Oficina Nacional del INRED de Lima.

Sobre el particular, esta Unidad estima procedente la acción de destaque del Obrero antes citado, conforme a lo dispuesto por el señor Director Ejecutivo mediante el memorándum de la referencia.

En tal virtud, se eleva adjunto el respectivo proyecto de Resolución Jefatural a fin que se sirva aprobarlo en primera instancia y disponer su envío a la Superioridad solicitando su autorización.

Es cuanto tengo el honor de informar a usted, -salvo mejor parecer.

Atentamente,

MISTITUTO NACIONAL DE RECREACIEM

EDUCACION FISICA Y DEPORTES -Memo. 220-DY

UNIDAD de 30.7.80 DE UP/JZB. PERSONA

MCL. dqp.